
Р І Ш Е Н Н Я 

 
27 серпня 2025 року      м. Синельникове   № 373/0/8-25 

 

 

Про початок опалювального   

сезону 2025-2026 років 

 

 

Керуючись підпунктом 1 пункту а статті 30, частиною 6 статті 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про 

житлово-комунальні послуги» (зі змінами), виконавчий комітет 

Синельниківської міської ради ВИРІШИВ:  
 

1. Розпочати опалювальний сезон: 

з 01 жовтня 2025 року – для загальноосвітніх навчальних закладів, дитячих 

дошкільних закладів, дитячо-юнацької спортивної школи відділу освіти 

Синельниківської міської ради, центру дитячої та юнацької творчості  відділу 

освіти Синельниківської міської ради, Синельниківського професійного ліцею, 

міської дитячої бібліотеки, школи культури та мистецтв відділу культури та 

туризму Синельниківської міської ради, закладів охорони здоров’я та інших 

закладів соціальної сфери при умові пониження середньодобової температури 

зовнішнього повітря до +8°С; 

з 16 жовтня 2025 року – для бюджетних установ міста при умові 

пониження середньодобової температури зовнішнього повітря до + 8°С; 

з 16 жовтня 2025 року для домогосподарств, мешканців міста, які 

забезпечені газовим або електричним опаленням. 

 

2. Керівникам підрозділів Синельниківської міської ради доручити 

своєчасне включення опалення та надати звіт про виконання вказаних заходів 

до управління житлово-комунального господарства та комунальної власності 

міської ради до 18 жовтня 2025 року, а саме:  

начальникові відділу культури та туризму Синельниківської міської ради  

Красюк Н.М.; 

директорові комунальної установи «Синельниківський міський 

територіальний центр соціального обслуговування (надання соціальних 

послуг)» Тимошенко А.Д.; 

начальникові управління праці та соціального захисту населення 

Синельниківської міської ради Захаровій О.Л.; 

головному лікарю Комунального некомерційного підприємства 

«Синельниківська центральна міська лікарня» Синельниківської міської ради 

Довганю П.В.; 

директорові Комунального некомерційного підприємства 

«Синельниківський центр первинної медико-санітарної допомоги 

Синельниківської міської ради» Сачко О.І; 



2 
 

начальникові відділу освіти Синельниківської міської ради                  

Афанасьєвій І.М.; 

начальникові Центру надання адміністративних послуг Синельниківської 

міської ради Боняк Г.Є.; 

завідувачу господарства Синельниківської міської ради Медвєдєву С.Д.  

 

3. Керівникам бюджетних установ та інших об’єктів різних форм 

господарювання забезпечити економне витрачання енергоносіїв та забезпечити 

їх оплату згідно з умовами договорів. 

 

4. Рекомендувати начальнику Синельниківської дільниці Павлоградського 

УЕГГ Дніпропетровської філії Товариства з обмеженою відповідальністю 

«Газорозподільні мережі України» Волобою М.М. встановити контроль за 

безаварійним підключенням до системи газопостачання. 

 

5. Організацію роботи по виконанню рішення доручити начальникові 

управління житлово-комунального господарства та комунальної власності 

міської ради Романовських А.А., контроль – першому заступникові міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Яковіну В.Б. 

 

 

 

Міський голова                                                                  Дмитро ЗРАЖЕВСЬКИЙ 

 

 

 

 

 

 

 


